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Bieg Nr 5

Paula

Ewa
Styczen
Magdalena
Alicja
Wiktoria
Kornelia
Brygida
Marta

KAROLINA ZENOBIA

Dagmara
Aleksandra
Karolina
Angelika
Joanna
ADRIANA
JOZWIAK
JOZWIAK
Malgorzata
SANDRA
Dorota
MYSLAK
Karolina
MONIKA
Elzbieta
Agata
Aleksandra
MARTA
Agnieszka
Justyna
Magda
IZABELA
Adrianna
Justyna
Natalia
KULAS
Agnieszka
NOWAK
Joanna
Natalia
Sandra
Julia
Aleksandra
Klaudia
Aleksandra
Dominika
Oliwia
Patrycja
Klaudia
Kinga
Oliwia
Adrianna
Paulina
Anna
Ola

DOLNY
SLASK

Finat Dolnoslgski Indywidualnych Biegéw Przetajowych

o Puchary Przewodniczacej Szkolnego Zwigzku Sportowego DOLNY SLASK

Kotowicz
Ochocka
Berenika
Gorka
Kaszuba
Stojanowska
Madeja
Czechura
Cholewa
OSTROWSKA
Bogucka
Sienkiewicz
Warzecha
Dudek

Biel
STROZIK
KAROLINA
KAROLINA
Gasior
MASLEJ
Gradowska
AGNIESZKA
Mudrak
IZBIANSKA
Ninierza
Dolech

Usik
PIECZARKA
Rak

Lorys$
Dawidowicz
PLETENIK
Gredzinska
Sobiesinska
Klimkowska
NATALIA
Krasicka
NIKOLA
Szpejewska
Perlik
Suchomska
Kaminska
Muniak

Janz
Szczegielniak
llejko
Chwalana
Sobiesinska
Jagodzinska
Zientalak
Milion
Szeliga
Pote¢
Pastuszczak
Pospiech

GIMNAZJADA

Wroctaw,

1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1998
1996
1998
1997
98
1997
1998
1998
1996
1998
1998
1998
1997
1998
1996
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1996
1997
1997
1998
1998
1996
1997
1998
1998
1998
1996
1997
1997
1999
1996
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
98
1996
1998
1998

2012-04-14

Gimn Jana Pawta Il Lwéwek Sl
GS 2 Bolestawiec

Gimnazjum nr 1 Wroctaw
Gimnazjum nr 37 Wroctaw
Gimnazjum nr 1 Wroctaw
Gimnazjum nr 3 Ole$nica
Gimnazjum Bolkéw
Gimnazjum nr 3 w Olawie
Gimnazjum Publiczne Zigbice
PGS NR 11 W-CH
Gimnazjum nr 37 Wroctaw
Gimnazjum Olszyna
Gimnazjum nr 3 Ole$nica
Gimn Jana Pawta Il Lwowek Sl
G 9 Watbrzych

GIM.NR 2 LUBIN

GIM 1 ZGORZELEC

GIM 1 ZGORZELEC
Gimnazjum Bolkéw

GIM.NR 2 LUBIN

Gimnazjum Publiczne Zigbice
GIM 1 ZGORZELEC
Gimnazjum Bolkéw

GIM.NR 2 LUBIN

Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie

Gimnazjum nr 3 w Olawie
Gimnazjum Zawidow
PGS NR 11 W-CH

GM Nowogrodziec
Gimnazjum nr 1 Wroctaw
Gimnazjum nr 3 w Olawie
GIM.NR 2 LUBIN

G 9 Watbrzych
Gimnazjum Bolkéw
Gimnazjum nr 3 Ole$nica
GIM 1 ZGORZELEC

ZS Bystrzyca Oftawska
GIM 1 ZGORZELEC
Gimnazjum Zawidow
Gimnazjum nr 3 Oles$nica
Gimn Jana Pawta Il Lwéwek Sl
G 9 Watbrzych

Salezjanskie Gimnazjum w Lubinie

Gimn Jana Pawta Il Lwowek Sl
Gimnazjum Siéstr Urszulanek
G 9 Watbrzych

Gimnazjum Bolkéw
Gimnazjum Bolkéw

Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie

Gimnazjum Bolkéw

G 9 Watbrzych

Gimnazjum Oborniki Slgskie
G 9 Watbrzych

Gimnazjum nr 37 Wroctaw
G 9 Watbrzych

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

MKS Piast Lwowek Sl
MKS Bolestavia

MKS Parasol Wroctaw
MKS MOS Wroctaw
MKS Prasol Wroclaw
WKS"Ole$niczanka"
UKS Piast Bolkéw
Zorza Niemil

UKS "SZAFIR" W-CH

SL GKS Olsza Olszyna
WKS"Ole$niczanka"

LKS Gérnik Watbrzych
MLKS SOKOL

MKS OSA

MKS OSA

UKS Piast Bolkéw
MLKS SOKOL

MKS OSA
UKS Piast Bolkéw
MLKS SOKOL

Zorza Niemil

UKS "SZAFIR" W-CH
GSZS Nowogrodziec
MOS wroclaw

MLKS SOKOL
LKS Gérnik Watbrzych
UKS Piast Bolkéw

MKS OSA
ULKS Miodzik
MKS OSA

LKS Gérnik Watbrzych

MKS MOS Wroctaw
LKS Gérnik Watbrzych
UKS Piast Bolkéw
UKS Piast Bolkéw

UKS Piast Bolkow

LKS Gérnik Watbrzych
MKS MOS Wroctaw
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0:04,29
0:04,29
0:04,31
0:04,32
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84
85
86
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88
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Katarzyna
WIKTORIA
Barbara
Edyta
Katarzyna
Dagmara
Anna
Benita
Emilia
Eryka
Urszula
PATRYCJA
Liliana
Mariola
Antonina
Angelika
Weronika
Malwina
Weronika
Sylvia
MARIKA
MONIKA
Joanna
Marta
Bityj
Wielgosik
Pawlina
Karolina
Oliwia
Urszula
Musiat
Maja
Malwina
Kinga
Natalia

Bieg Nr 6

Barttomiej
Dawid
MAJEW SKI

MARTIN NORBERT

JAKUB
Robert
Patryk
Bartosz
PAWEL
MATEUSZ
Mateusz
JURGOWSKI
Konrad
Dawid
LABENTZ
Jarostaw
MASELKO

DOLNY
SLASK

Finat Dolnoslgski Indywidualnych Biegéw Przetajowych

o Puchary Przewodniczacej Szkolnego Zwigzku Sportowego DOLNY SLASK

Kotodynska
BUDNIK
Bustowicz
Kazanecka
Grudzien
Strzelecka
Pukarowska
Mohuczy-Wachowska
Suchecka
Baran

Dachnij
NARTOWSKA
Czionka
Kowalczyk
Rosik-Rosinska
Kotodziej
Siudak
Mazurczak
Wiatroszak
Malec

KMIEC
NIECKARZ
Jurkowska
Michatek
Anna

Paula
Weronika
Durak

Goska
Manko-Matysiak
Angelika
Trzpit
Wolszczak
Wasiak
Ostrowska

Oczko
Hadry$
KRZYSZTOF
NIEC
BYCZEK
Polanski
Jarosz
Malung
CETNAR
WIECEK
Grzywna
WOJCIECH
Zaborski
Bryzek
DAMIAN
Jakubski
MARCEL

GIMNAZJADA

Wroctaw,

1996
1998
1998
1996
98
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1996
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
98
1997
1997
98

1996
1997
1996
1996
1996
1996
97
96
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1996

2012-04-14

GS 2 Bolestawiec

GIM.NR 2 LUBIN

GS 2 Bolestawiec
Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu
Gimnazjum Oborniki Slgskie
Gimnazjum Bolkéw

ZS Bystrzyca Oftawska
Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu
Gimn Jana Pawta Il Lwéwek Sl
GS 2 Bolestawiec

GM Nowogrodziec
GIMNAZJUM Nr 2 w Ole$nicy
GS 2 Bolestawiec
Gimnazjum nr 37 Wroctaw
Gimnazjum nr 3 Ole$nica
GS 2 Bolestawiec
Gimnazjum Bolkéw
Gimnazjum Bolkéw
Gimnazjum nr 37 Wroctaw
Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu
GIM 1 ZGORZELEC

GIM 1 ZGORZELEC

Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie

G. Miedzybérz

Gimnazjum nr 1 Wroctaw
Gimnazjum nr 1 Wroctaw
Gimnazjum nr 1 Wroctaw
Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu
Gimnazjum nr 37 Wroctaw
Gimnazjum nr 37 Wroctaw
Gimnazjum nr 1 Wroctaw
Gimnazjum Olszyna

GM Nowogrodziec

Gimn Jana Pawta Il Lwowek Sl
Gimnazjum Olszyna

GM49

Gimnazjum Wegliniec

GIM 1 ZGORZELEC

PGS NR 11 W-CH

GIM.NR 2 LUBIN

GS 2 Bolestawiec

Gimnazjum nr 30 Wroctaw
Gimnazjum Olszyna

GIM.NR 2 LUBIN
GIMNAZJUM RUSZOW
Gimnazjum nr 3 Ole$nica

GIM 1 ZGORZELEC

Gimn Jana Pawta Il Lwéwek Sl
Gimn Jana Pawta Il Lwowek Sl
GIM 1 ZGORZELEC

GIM.NR 2 LUBIN

GIM 1 ZGORZELEC

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

MKS Bolestavia
MLKS SOKOL
MKS Bolestavia

UKS Piast Bolkow
ULKS Miodzik

MKS Bolestavia
GSZS Nowogrodziec

MKS Bolestavia
MKS MOS Wroctaw

MKS Bolestavia
UKS Piast Bolkéw
UKS Piast Bolkéw
MKS MOS Wroctaw

MKS OSA
MKS OSA

MKS MOS Wroctaw
MKS MOS Wroctaw

SL GKS Olsza Olszyna
GSZS Nowogrodziec

SL GKS Olsza Olszyna

Parasol

UKS OLIMPIA WEGLINIEC
MKS OSA

UKS "SZAFIR" W-CH
MLKS SOKOL

MKS Bolestavia

MKS MOS Wroctaw

SL GKS Olsza Olszyna
MLKS SOKOL

"OLSZA" OLSZYNA

MKS OSA

MKS OSA

MKS OSA
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0:07,05
0:07,12
0:07,19
0:07,30
0:07,36
0:07,40
0:07,42
0:07,44
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

SEBASTIAN

Jakub

Marcin

ALEKSANDER STANISLAW
Zygmanski
ARTUR
Wojciech
DORIAN
Rafat
Pawet
ADRIANA
Dawid
Michat
Norbert
Michat
Daniel
Wojciech Wieszczek
Piotr

Daniel

Jarostaw

MAKSYMILIAN EDWARD
Marek tukasik
LUKASZ

Patryk

KAMIL

Adam

Pawet

Jakub

LUKASZ ROBERT
Marek

ADRIAN PIOTR
MARCIN MATEUSZ
KRZYSZTOF

Damian

Karol

Amadeusz Darewski
Mariusz

Kacper

HUBERT MACIEJ
MATEUSZ DARIUSZ
Jakub

MARCIN ALEKSANDER
Damian

WIKTORIA

Bartosz

Bartosz

Wojciech

PAWEL

MAREK

WOJCIECH JAKUB
KRYSTIAN KRZYSZTOF
MICHAL

Wojciech

Jakub

Kacper

Sebastian

MACIEJ PIOTR

SLASK

Matynia
Rykowski
Lasak

Finat Dolnoslgski Indywidualnych Biegéw Przetajowych

o Puchary Przewodniczacej Szkolnego Zwigzku Sportowego DOLNY SLASK

ZOLADZIEJEWSKI
Laskowski
Beben
ATAMANCZUK
Dawid
KHACHATRYAN
Kapic
DRAPIEWSKI
Mielnik
Samsonov
WOJICIK
Mikiszewski

Andrzejewski

Szulc

Borycki
Kwiecien
PIOTROWSKI

KUC
Chodorowski
CYBINKA
Mazur
Zawislak
Nenkin

MACKI

Stasik
SOSNICKI
HANISZEW SKI
KOZERAWSKI
Jakué
Kowalczyk

Jakuboéw
Nowak
TROSZCZYNSKI
STACH
Nowakowski
STERNIK
Gajbowicz
MONASTERSKI
Regieda
Regieda
Jasinski
SARAMAK
BURZYNSKI
STANIORSKI
PETELA
MUSIALEK
Kirkiewicz
Kaczor
Zemeltko
Zgoba
KOMAR

GIMNAZJADA

Wroctaw, 2012-04-14

1997 GIM.NR 2 LUBIN

96 Gimnazjum nr 23 Wroctaw
1997 Gimnazjum nr 3 Oles$nica
1997 PGS NR 11 W-CH
1997 Gimn Jana Pawta Il Lwéwek SI
1996 PGS NR 11 W-CH
1996 Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu
1996 GIMNAZJUM Nr 2 w Oles$nicy
1998 ZS Bystrzyca Otawska
1997 G 9 Watbrzych
1996 GIM.NR 2 LUBIN
1998 Gimnazjum Zawidoéw
1996 Gim. Nrl Polkowice
1998 Gim. Nrl Polkowice
1998 Gim. Nr1 Polkowice

1996 Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie

1998 Gim. Nrl Polkowice

1997 Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie

96 Gimnazjum Olszyna
1997 GM49
1998 PGS NR 11 W-CH
1996 Gim. Nrl Polkowice
1996 PGS NR 11 W-CH

1998 Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie

1997 GIM.NR 2 LUBIN
1996 Gimnazjum Zawidoéw
1998 Gimnazjum nr 3 w Olawie
1997 GS 2 Bolestawiec
1998 PGS NR 11 W-CH
1997 GM49
1996 PGS NR 11 W-CH
1996 PGS NR 11 W-CH
1997 PGS NR 11 W-CH
1997 Gimnazjum Zawidoéw
96 Gimnazjum Oborniki Slgskie
1998 Gim. Nrl Polkowice

1998 Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie
1996 Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie

1998 PGS NR 11 W-CH
1998 PGS NR 11 W-CH
1997 GM1 Otawa
1996 PGS NR 11 W-CH
1998 Gimnazjum Wegliniec
1997 GIMNAZJUM Nr 2 w Olesénicy
1998 GM Nowogrodziec
1998 GM Nowogrodziec
1996 GM49
1998 PGS NR 11 W-CH
1998 PGS NR 11 W-CH
1997 PGS NR 11 W-CH
1998 PGS NR 11 W-CH
1997 GIMNAZJUM Nr 2 w Olesénicy
1996 GML1 Otawa
1998 GM Nowogrodziec
97 Gimnazjum Olszyna

1998 Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie

1998 PGS NR 11 W-CH

o

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

MLKS SOKOL
MKS MOS Wroctaw

UKS "SZAFIR" W-CH

UKS "SZAFIR" W-CH

ULKS Miodzik
LKS Gérnik Watbrzych

SL GKS Olsza Olszyna

UKS "SZAFIR" W-CH

UKS "SZAFIR" W-CH

MLKS SOKOL

Zorza Niemil
MKS Bolestavia
UKS "SZAFIR" W-CH

UKS "SZAFIR" W-CH
UKS "SZAFIR" W-CH
UKS "SZAFIR" W-CH

UKS "SZAFIR" W-CH

UKS "SZAFIR" W-CH

MKS Olavia Otawa

UKS "SZAFIR" W-CH

UKS OLIMPIA WEGLINIEC

GSZS Nowogrodziec
GSZS Nowogrodziec

UKS "SZAFIR" W-CH
UKS "SZAFIR" W-CH
UKS "SZAFIR" W-CH
UKS "SZAFIR" W-CH

MKS Olavia Otawa
GSZS Nowogrodziec

SL GKS Olsza Olszyna

UKS "SZAFIR" W-CH
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Finat Dolnoslgski Indywidualnych Biegéw Przetajowych

o Puchary Przewodniczacej Szkolnego Zwigzku Sportowego DOLNY SLASK

GIMNAZJADA
Wroctaw, 2012-04-14

ERYK GALAS 1997 GIMNAZJUM 50 Wroctaw SKS "ZLOTNICZANIE"

Radostaw Usik 1997 Gimnazjum Zawidéw

Michat Jonik 1998 GM Nowogrodziec GSZS Nowogrodziec

Bartosz Pasiak 97 Gimnazjum Olszyna SL GKS Olsza Olszyna

Patryk Szymanski 96 Gimnazjum Olszyna SL GKS Olsza Olszyna

Bartlomiej Jodkiewicz 98 Gimnazjum Olszyna SL GKS Olsza Olszyna

Bieg Nr 7

Mitostawa Dziugiet 1997 Gimn Jana Pawta Il Lwowek Sl MKS Piast Lwéwek Sl 15 0:08,50
PATRYCJA LAZARCZYK 1996 PGS NR 11 W-CH UKS "SZAFIR" W-CH 12 0:08,52
Frankowska Paulina 1998 Gimnazjum nr 1 Wroclaw MKS Parasol Wroctaw 10 0:08,55
Weronika Cych 96 Gimnazjum nr 1 Twardogéra MLKS Echo Twardogéra 9 0:08,58
ALEKSANDRA DUDZIAK 1998 GIM.NR 2 LUBIN MLKS SOKOL 8 0:09,04
Paulina Jozik 1997 G 9 Walbrzych LKS Gornik Watbrzych 8 0:09,16
Aleksandra Pankowska 1997 brak w zgtoszeniu szkoty ULKS Miodzik 7 0:09,19
Sylwia Zembrzuska 1998 GS 2 Bolestawiec MKS Bolestavia 7 0:09,22
Magdalena Wjciak 1996 Gimnazjum Bolkéw UKS Piast Bolkéw 6 0:09,33
Justyna Mucha 1997 brak w zgtoszeniu szkoty ULKS Miodzik 6 0:09,37
Karolina Wolska 1998 GS 2 Bolestawiec MKS Bolestavia 6

Maja Olszanska 97 Gimnazjum nr 1 Twardogéra MLKS Echo Twardogéra 6

MAJA KOWALSKA 1998 GIM.NR 2 LUBIN MLKS SOKOL 5

Halina Wiatrowicz 1996 Gim 1 Ztororyja Kosynier 5

lwona Michta 1996 Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu 5

Marta Baranowska 1997 G 9 Walbrzych LKS Gérik Watbrzych 5
ALEKSANDRA GEBEL 1996 GIM.NR 2 LUBIN MLKS SOKOL 5

Karina Balicka 1997 Gimnazjum Zawidéw 4

Marta Kietbus 1997 Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu 4
Kamila Puchalska 1996 Gimn Jana Pawta Il Lwowek $I 4
Julia Kaziuk 1998 G 9 Walbrzych 4
Aleksandra Urbanska 1997 Gim 1 Ztororyja Kosynier 4
Agnieszka Cych 99 Gimnazjum nr 1 Twardogéra MLKS Echo Twardogéra 4
AGATA SARAMAK 1996 PGS NR 11 W-CH UKS "SZAFIR" W-CH 3
Amanda $Iusarczyk 1996 Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu 3

Nikola Macuga 1997 G 9 Walbrzych 3

llona Balicka 1998 Gimnazjum Zawidéw 3
Anna Majcher 1997 Gimnazjum nr 29 we Wroctawiu 3
Karolina Gancarczyk 1996 Gimnazjum nr 3 w Olawie Zorza Niemil 3
Martyna Kobytt 1997 Gimnazjum Zawidéw 3
Natalia Bzdenga 98 Gimnazjum Olszyna SL GKS Olsza Olszyna 2
Aleksanda Grochowska 1996 Gim 1 Ztororyja Kosynier 2
Marlena Spera 1997 Gim 1 Ziororyja Kosynier 2
Jowita Radziemska 1996 G 9 Walbrzych 2

Kinga Mieszczanowicz 1997 Gimn Jana Pawta Il Lwowek Sl 2
Natalia Walenska 1998 Gim 1 Ztororyja Kosynier 2
Paulina Stawiarska 97 Gimnazjum Olszyna SL GKS Olsza Olszyna 2
NATALIA JAGODA WILINSKA 1998 PGS NR 11 W-CH UKS "SZAFIR" W-CH 2

Beata Kumos 97 Gimnazjum Olszyna SL GKS Olsza Olszyna 1
Martyna Cwiok 1996 Gim 1 Ztororyja Kosynier 1
Agata Nycz 1997 Gim 1 Ziororyja Kosynier 1

DOLNY
SLASK Ministerstwo

Sportu i Turystyki
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Bieg Nr 8

Dariusz
Dariusz
Wojciech
tukasz
Pawet
KACPER
TOBIASZ

MARIUSZ PIOTR

KACPER
Maciej
KAMIL
JAKUBOWSKI
Marcin
RAFAL
Jonasz
Igor
Artur
Filip
Jakub
Rafat
Jacek
MATKOWSKI
Bartosz
Dawid
Sebastian
Krystian
Martin
Marek
Rafat
Krystian
Adrian
Norbert
Aleksander
Fabian
Kacper
Eryka
Damian
Radostaw
Radostaw
Michat
Kamil
Radostaw
Adrian
Adrian
Dawid
Konrad
Mateusz
Patryk
Marcin

SLASK

Finat Dolnoslgski Indywidualnych Biegéw Przetajowych
o Puchary Przewodniczacej Szkolnego Zwigzku Sportowego DOLNY SLASK

Hoffman
Boratynski
Karaban
Ludkiewicz
Szyler
ROMANOWSKI
Belgrau
ACHTEL
MIKICZAK
Florek
POMYKALA
PIOTR
Bzdenga
ZASONSKI
Walkéw
Stafisz
Czekalski
Wiodarczyk
Konofat
Kubala
Kuczynski
MILOSZ
Dymata
Pokrywka
Nadelski
Medrek
Hartman
Sawicki
Nawojczyk
Tyrpa
Zatorski
Dabrowski
Wilczynski
Nastalski
Cholewa
Reliszka
Babczynski
Szudra
Szudra
Boryniec
Krasny
Wotoszyn
Miodowski
Smogoéra
Wyspianski
Szewc
Tomal
Sieler
Koztowski

GIMNAZJADA
Wroctaw, 2012-04-14

1996
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
96
1996
97
1996
1996
97
1998
1997
97
1996
1998
1996
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1996
1997
1998
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
97
97
97
98
96
96
1996
96

Gim.Gminne-Oles$nica
Gimnazjum nr 48
GS 2 Bolestawiec
Gimnazjum Wegliniec

Gimnazjum nr 3 w Olawie

PGS NR 11 W-CH
GIM.NR 2 LUBIN

PGS NR 11 W-CH
PGS NR 11 W-CH

Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu

GIM.NR 2 LUBIN

GIM 1 ZGORZELEC
Gimnazjum Olszyna
GIM.NR 2 LUBIN
gimnazjum Strzelin
Gimnazjum 1 Ziotoryja

Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu

Gimnazjum Olszyna
Gim. Nr1 Polkowice

Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu

Gimnazjum Olszyna
GIM 1 ZGORZELEC
GS 2 Bolestawiec
Gimnazjum 1 Ziotoryja
Gimnazjum Zawidow
Gimnazjum 1 Ziotoryja
G 9 Watbrzych

G 9 Watbrzych
Gimnazjum 1 Ztotoryja
Gimnazjum Zawidéw
Gimnazjum 1 Ztotoryja
Gimnazjum 1 Ziotoryja
Gimnazjum 1 Ztotoryja
Gimnazjum Zawidéw
Gimnazjum 1 Ztotoryja
GS 2 Bolestawiec
Gimnazjum 1 Ztotoryja
Gimnazjum 1 Ziotoryja
Gimnazjum 1 Ztotoryja
Gimnazjum 1 Ziotoryja
Gimnazjum 1 Ztotoryja
Gimnazjum Olszyna
Gimnazjum Olszyna
Gimnazjum Olszyna
Gimnazjum Olszyna
Gimnazjum Olszyna
Gimnazjum Olszyna
Gimnazjum 1 Ziotoryja
Gimnazjum Olszyna

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

WKS Olesniczanka
Parasol Wroctaw
MKS Bolestavia

UKS OLIMPIA WEGLINIEC
ULKS Mlodzik Bystrzyca

UKS "SZAFIR" W-CH
MLKS SOKOL

UKS "SZAFIR" W-CH
UKS "SZAFIR" W-CH

MLKS SOKOL

MKS OSA

SL GKS Olsza Olszyna
MLKS SOKOL

MKS MOS Wroctaw
Kosynier

SL GKS Olsza Olszyna

SL GKS Olsza Olszyna
MKS OSA

MKS Bolestavia
Kosynier

Kosynier

Kosynier

Kosynier
Kosynier
Kosynier

Kosynier

MKS Bolestavia
Kosynier
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Kosynier
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SL GKS Olsza Olszyna
SL GKS Olsza Olszyna
SL GKS Olsza Olszyna
SL GKS Olsza Olszyna
SL GKS Olsza Olszyna
SL GKS Olsza Olszyna
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SL GKS Olsza Olszyna
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Finat Dolnoslgski Indywidualnych Biegéw Przetajowych
o Puchary Przewodniczacej Szkolnego Zwigzku Sportowego DOLNY SLASK

Druzynowe dziewcz at

Gimn Jana Pawta Il Lwéwek Sl
GIM.NR 2 LUBIN

G 9 Walbrzych

Gimnazjum Bolkow

PGS NR 11 W-CH

GS 2 Bolestawiec

Gimnazjum nr 1 Wroctaw
Gimnazjum nr 1 Twardog6ra
GIM 1 ZGORZELEC

Gim 1 Ztororyja

Gimnazjum nr 3 Ole$nica
Gimnazjum nr 3 w Olawie
Gimnazjum nr 37 Wroctaw
Gimnazjum Zawidow
Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu
Gimnazjum Olszyna
Gimnazjum nr 1 Wroclaw
Gimnazjum Publiczne Ziebice
Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie
Gimnazjum nr 29 we Wroctawiu
GM Nowogrodziec

ZS Bystrzyca Ofawska
Gimnazjum siostr Urszulanek
Salezjanskie Gimnazjum w Lubinie

Druzynowe chtopcéw

PGS NR 11 W-CH

GIM.NR 2 LUBIN

GIM 1 ZGORZELEC
Gimnazjum 1 Ztotoryja
Gimnazjum Olszyna

GS 2 Bolestawiec

Gimnazjum Wegliniec
Gimnazjum nr 2 w Zgorzelcu
GM49

Gim.Gminne-Ole$nica

Gim. Nrl Polkowice

Gimn Jana Pawta Il Lwowek Sl
Gimnazjum nr 48

Gimnazjum Zawidow
Gimnazjum nr 3 Oles$nica

G 9 Walbrzych

Gimnazjum nr 3 w Olawie
Gimnazjum nr 30 Wroctaw
GIMNAZJUM RUSZOW
Gimnazjum im. Macieja Rataja w Zmigrodzie
gimnazjum Strzelin
Gimnazjum nr 23 Wroctaw
GIMNAZJUM Nr 2 w Oleénicy
ZS Bystrzyca Otawska

SLASK

GIMNAZJADA
Wroctaw, 2012-04-14

Ministerstwo
Sportu i Turystyki
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